永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
本會辦理「桃園市教育產業工會105年度【向支會長報告--年金改革的真相與危機】
」研習活動，邀請各校支會長參加。
教務處
發表人:

張貼在 : 2016/10/24 11:57:47

主旨：本會辦理「桃園市教育產業工會105年度【向支會長報告--年金改革的真相與危機】」研習活動

，邀請各校支會長參加。

說明：

一、本次研習將提供近期年金改革之最新狀況及資訊，歡迎各校支會長參加。

二、注意事項如下：

 (一)、研習時間：中華民國105年10月27日(星期四)下午

       1：00至4：00。

 (二)、研習內容：近期年金改革之最新狀況及資訊、提問與

       交流。

 (三)、研習地點：內壢國中視聽教室。(停車資訊：校內車位

       有限，參加人員須停校外民營停車場或停車格)。

 (四)、研習人員：各校支會長及本會理監事。

 (五)、研習人數：100人(含工作人員)。

 (六)、報名方式：請填寫回條後(如附件)傳真本會並至「桃

       園市教師研習系統 → 桃園市教育產業工會」登錄，

       將核發研習時數3小時。

 (七)、參加人員依教師請假規則第4條第十款，請學校核予

       公假事宜處理，其所遺課務由本會支付代課費用

http://163.30.202.2 2025/6/9 12:59:10 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw